Số 2, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa, Đồng Nai; Website:http://sct.dongnai.gov.vn; Điện thoại: 3.823.317;

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-VP

V/v rà soát danh mục thủ tục

hành chính không sử dụng hồ sơ

giấy đề xuất triển khai theo Mô

hình điểm của Đề án 06.

           Đồng Nai, ngày        tháng        năm

Kính gửi:

- Phòng Quản lý Thương mại;

- Phòng Quản lý Công nghiệp;

- Phòng Kỹ thuật và Quản lý năng lượng;

- Thanh tra Sở.

Thực hiện theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 12354/UBND-

HCC ngày 17/11/2023 về rà soát danh mục thủ tục hành chính không sử dụng hồ sơ

giấy đề xuất triển khai theo Mô hình điểm của Đề án 06, Giám đốc Sở Công Thương

giao các phòng, Thanh tra Sở:

1. Rà soát danh mục 55 thủ tục hành chính (TTHC) và triển khai theo huớng

dẫn của Văn phòng UBND tỉnh tại Văn bản 3169/VP-HCC ngày 17/11/2023, trong

đó thực hiện rà soát bảng tổng hợp tại Phụ lục 1 và đề xuất TTHC đủ điều kiện triển

khai Mô hình 3 theo Biểu Phụ lục 2 văn bản nêu trên để xác định và đề xuất danh

mục các thủ tục đủ điều kiện triển khai.

2. Các phòng và Thanh tra Sở có thể đề xuất TTHC ngoài danh mục 55 TTHC

nêu trên nếu TTHC đó đảm bảo các yêu cầu nêu tại mục 1 văn bản này.

Yêu cầu các phòng hoàn thành và báo cáo Sở Công Thương (thông qua Văn

Phòng Sở) trước 16h30 ngày 27/11/2023 để tổng hợp báo cáo Công an tỉnh, Văn

phòng UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu:VT, VP .
(Thủy - mtt)

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cường

		2023-11-21T11:02:57+0700

		2023-11-21T13:43:59+0700

		2023-11-21T13:23:22+0700

		2023-11-21T13:23:23+0700

		2023-11-21T13:23:24+0700

		2023-11-21T13:23:24+0700

		2023-11-21T13:23:25+0700